1

证券代码：603308      证券简称：应流股份       公告编号：2017-048

安徽应流机电股份有限公司

第三届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽应流机电股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第三次会议于

2017 年 6 月 22 日在公司会议室召开。会议应到监事 3 名，实际参会监事 3 名。

会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

会议由监事会主席曹寿丰先生主持，与会监事经过认真审议后以投票表决方

式做出如下决议：

一、审议通过《安徽应流机电股份有限公司关于终止重大资产重组的议案》。

表决结果：  同意票 9 票、反对票 0 票、弃权票 0 票。

自公司筹划本次重组至今，公司积极组织相关各方推进本次重组各项工作，

聘请独立财务顾问、审计、资产评估、法律顾问等中介机构开展对广大机械的尽

职调查、审计、评估等工作，就本次重组各项事宜与交易各方进行充分沟通和协

商。由于标的公司张家港市广大机械锻造有限公司担保等问题在短期时间内解决

存在不确定性，导致本次重大资产重组可能无法在规定时间内完成反馈意见的回

复工作，交易对方提出终止本次重大资产重组。公司基于审慎判断并与交易对方

充分沟通后，同意终止本次重组并向中国证监会申请撤回相关申请文件。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

安徽应流机电股份有限公司监事会

二零一七年六月二十三日